PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 
Adjudicação:  Considerando a regularidade do procedimento; Considerando que o 
preço é compatível com os orçamentos, adjudico o objeto do LOTE 01 para a empre-
sa  FORTRAC VEÍCULOS E MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA; Valor: R$ 148.000,00 
(Cento e quarenta e oito mil reais) Objeto: AQUISIÇÃO DE TRATOR E PERFURA-
DOR DE SOLO PARA UTILIZAÇÃO NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ÁRE-
AS VERDES.

Leme, 12 de abril de 2.022
Christian Cláudio Alves

PREGOEIRO
Homologo a decisão do Pregoeiro adjudicando o objeto do LOTE 01 à empresa 
FORTRAC VEÍCULOS E MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA, com valor total de R$ 
148.000,00 (Cento e quarenta e oito mil reais) Formalize-se a contratação através do 
Pedido de Compras, convocando-se nos termos do Edital.

Leme, 12 de abril de 2.022
HERBERT DEL PETRI

SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE

Paramount Têxteis Indústria e Comércio S.A.
CNPJ/ME nº 61.565.222/0001-46 - NIRE 35300320069 - Companhia Fechada

[...]

09h00min do dia 16 de maio de 2022, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à 
Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
 Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços 
pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - BDI - tributos e leis 
sociais é de R$ 1.691.732,51 (um milhão, seiscentos e noventa e um mil, setecentos 
e trinta e dois reais e cinquenta e um centavos).
Origem dos Recursos: Oriundos do Tesouro Municipal.
Data base do orçamento: Tabela SINAPI de FEVEREIRO de 2022 (sem desoneração); 
Tabela CDHU 185 de FEVEREIRO de 2022 (sem desoneração); Tabela FDE de 
JANEIRO de 2022.